CONTACT CUSTOMER SERVICE
CALL 512-863-5585
x6464
(512) 863-5585
MATERIALS and FINISHESNOTES
DIMENSIONS
PERFORMANCE

3 – 50 µ” Au contacts;
 Au terminations
Sample Part Number Format: MKHT-262-031-443-220S
BODY MATERIAL
2 – High-temp
 thermoplastic
 with electroless
 nickel shell
4 – High-temp
 thermoplastic
anodized shell
5 – High-temp
 with stainless
steel shell
POLARIZATION
0S – Standard
polarization
MKHTF-PNB-2F
(CTMHT012)
MKHT-262-031-443-220S
High-Reliability Contact
MIL-DTL-83513
ROWS
2 – 2-Row
(9-37 contacts)
3 – 3-Row
(51 & 69 contacts)
4 – 4-Row
(100 contacts)
26
PLEASE CONSULT THE AIRBORN WEBSITE FOR THE LATEST REVISION OF THIS DOCUMENT PRIOR TO BEGINNING ANY DESIGN WORK.
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);